AGÊNCIA NACIONAL DO PETRÓLEO, GÁS NATURAL E BIOCOMBUSTÍVEIS - ANP
AVISO DE ALTERAÇÃO

TOMADAS PÚBLICAS DE CONTRIBUIÇÕES Nºs 3 e 4/2018
A DIRETORIA DA AGÊNCIA NACIONAL DO PETRÓLEO, GÁS NATURAL E BIOCOMBUSTÍVEIS - ANP, no uso de suas atribuições, tendo em vista a Resolução de Diretoria nº 597, de 4 de outubro de 2018, comunica que o prazo da Tomada Pública de Contribuições nº 3, que trata da coleta de dados, informações e evidências que contribuam para a análise da verticalização da cadeia de distribuição de combustíveis, e da Tomada Pública de Contribuições nº 4,  que trata da coleta de dados, informações e evidências que contribuam para a análise da necessidade de se manter a tutela regulatória da fidelidade à bandeira, ficam prorrogados por mais 30 (trinta) dias, até o dia 19 de novembro de 2018.
DÉCIO FABRICIO ODDONE DA COSTA

Diretor-Geral
Publique-se:

JOSÉ GUTMAN

Secretário Executivo